
М ИНИ СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛО ДЕЖ Н О Й  ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Невинномысский энергетический техникум»

О зачислении на 1 курс 
поступающих на места в 
пределах контрольных цифр 
приема по программам среднего 
профессионального образования, 
очной формы обучения 
(бюджетное финансирование)

На основании Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования 
(утвержденного приказом министерства образования и науки Российской 
Федерации от 23.01.2014 № 36), Правил приема в ГБПОУ НЭТ, решения 
приемной комиссии (протокол № 2 от 25 августа 2017 г.), личных заявлений 
поступающих и оригиналов документов установленного образца об 
образовании

1. Зачислить с 1-го сентября 2017 года в состав студентов 1 курса 
очной формы обучения по программам среднего профессионального 
образования, на места в рамках контрольных цифр приема следующих 
поступающих:

по специальности 13.02.04 Гидроэлектроэнергетические установки в группу 
№ 617, срок обучения 3 года 10 месяцев
1.1 Шкурко Анатолия Сергеевича

ПРИКАЗ

« J E  » с Г h  U fC 'y r lC l 2017 г.
i

г. Невинномысск

ПРИКАЗЫВАЮ:

по специальности 13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропредачи в 
группу № 327, срок обучения 3 года 10 месяцев
1.1 Морозова Владимира Викторовича



2. Ответственному секретарю приемной комиссии Минайло 
Наталье Викторовне сдать личные дела студентов в учебную часть в 
соответствии с актами приема-передачи.

Директор И. Н. Минайло


